1

证券代码：600776  900941    股票简称：东方通信  东信 B 股

编号：临 2023-037

东方通信股份有限公司

第九届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

东方通信股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十

八次会议于 2023 年 12 月 4 日以通讯表决方式召开。公司 8名董事参

与了表决，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议并通过了以下议案：

（一）关于变更会计师事务所的议案

表决结果：同意票 8 票   反对票 0 票   弃权票 0 票

同意选聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2023 年度

财务审计及内部控制审计机构，费用合计 99.8 万元人民币。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的编号为临 2023-038 的《东方通信股份有限公司关于变更会计师

事务所的公告》。

该议案尚需提交公司股东大会审议。

（二）关于聘任公司总法律顾问（首席合规官）的议案

2

表决结果：同意票 8 票   反对票 0 票   弃权票 0 票

为进一步规范公司法治工作体系建设，保证公司依法合规经营，

经公司总经理提名，并经董事会提名委员会讨论通过，董事会同意聘

任金顺洪先生（简历附后）为公司总法律顾问（首席合规官），任期

自本次董事会审议通过之日起至第九届董事会届满之日止。

（三）关于对外投资设立全资子公司的议案

表决结果：同意票 8 票   反对票 0 票   弃权票 0 票

同意公司以自有资金 1,000 万元人民币在浙江省嘉兴市海宁市

投资设立全资子公司，并同意授权公司经营管理层负责全资子公司设

立的相关事项，包括但不限于办理工商注册登记手续等相关内容。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的编号为临 2023-039 的《东方通信股份有限公司关于对外投资设

立全资子公司的公告》。

（四）关于召开公司 2023年第一次临时股东大会的议案

表决结果：同意票 8 票   反对票 0 票   弃权票 0 票

同意于 2023 年 12 月 21 日在浙江省杭州市滨江区东方通信科技

园召开公司 2023 年第一次临时股东大会。

具体内容详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披

露的编号为临 2023-040 的《东方通信股份有限公司关于召开 2023 年

第一次临时股东大会的通知》。

特此公告。

东方通信股份有限公司董事会

二○二三年十二月五日

3

附：金顺洪先生简历

金顺洪先生：男，1969 年出生，本科学历，高级工程师。现任

东方通信股份有限公司董事、党委副书记、纪委书记。曾任东信神

通公司部门副经理,东方通信股份有限公司系统营销、市场部部门经

理、无线产品部总监、副总工程师、总裁助理,杭州东信网络技术有

限公司副总经理、总经理，东方通信股份有限公司副总经理等职

务。